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Sammanfattning

Intikterna for arets fjarde kvartal uppgar till 43,0 MSEK (42,9) vilket ar okning med 0,1 MSEK i
jamforelse med foregaende ar.

Rorelseresultatet uppgar till -32,7 MSEK (-15,8). Rorelseresultatet fordelas mellan transfernetto -9,2
MSEK (+2,3) och drift -23,6 MSEK (-18,1). Kvartalet belastats med engangsposter pa -4,1 MSEK
(-2,5). Driftsresultat exklusive engangsposter uppgar till -19,5 MSEK (-15,6).

Resultat efter skatt uppgar till -26,4 MSEK (-5,4) for kvartalet vilket motsvarar ett resultat per aktie pa
-1,21 SEK (-0,25).

Kassaflodet for kvartalet uppgar till +5,3 MSEK (+24,5).

Det egna kapitalet uppgar per den 31 september 2023 till 65,2 MSEK (86,2) vilket motsvarar ett eget
kapital per aktie pa 2,98 SEK (3,95).



Sammanfattning kvartal och helar(MSEK)
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Rorelseresultatet bestar av (MSEK):

Transfernetto -9,2
Drift exkl engangsposter 19,4
Engangsposter 4,1
Summa -32,7

Engangsposter 2023 Q4 avser:

Upphorande av spelaravtal

Engangsposter 2023 Helar avser:

Upphorande/avslut spelare- & anstallningsavtal

Aterbetalning permitteringsstod

+2,3
-15,6
25
-15,8

-4,1

-11,5

_359
-1,6
-16,9

+49,5
-63,4
-13,8
=277

+40,7
-17,8
-6,2
16,7

+8,8

_4576
_776

-44,4



Intakter helar(MSEK)
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Kostnader Helar (MSEK)
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Balansrikning 31 december (MSEK)

Tillgangar
Spelarkontrakt
Skattefordran

Ovriga anliggningstillg
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kassa

Summa tillgangar
Skulder och eget kapital
Eget kapital
Avsattningar
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Summa
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20,6
18,2

6,9
89,5
222

194,3

65,2
0,0
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Kassaflodesanalys (MSEK):

A
- Lopande verksamhet 16,3 19,2 +9,6 70,6 20,8 -16,0
- Investeringsverksamhet *) -0,7 +15,5 -0,7 +35,8 +21,5 3.4
- Finansieringsverksamhet -0,3 -0,3 10,3 +8,9 1,1 4,0
Periodens kassaflode 45,3 +24,5 +9,2 -25,9 -0,4 -23.4
Likvida medel vid 22,2 48,2 -26,0 22,2 48,2 -26,0
periodens slut
*) Spelarkontrakt
Forvarv -6,2 -0,2 +0,4 -29,2 -10,2 -2,8

Forsaljningar +7,7 +19,2 -1,1 +67,7 +36,3 +0,6



Tillvaxt (MSEK)
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Definitioner

Resultatrikning visar verksamhetens intakter och kostnader for en period samt utvisar om verksamheten gar med vinst eller forlust.
Balansrikningen visar en organisations tillgangar och skulder vid ett visst tillfalle.

Balansrakningen bestar av en tillgangssida som bestar av anlédggningstillgingar och omséattningstillgangar samt en skuldsida som
bestar av skulder och eget kapital.

Anliggningstillgangar ar avsedda att innehas under en langre period medan omséattningstillgangar skall omsattas pa kort sikt.

Skulder fordelas upp pa langfristiga och kortfristiga dar langfristiga skulder har I6ptider pa over ett ar medan kortfristiga skulder skall
regleras inom ett ar.

Darutover innehéller skuldsidan det egna kapitalet som bestar av det kapital som organisationens agare har betalat in samt de vinster och
forluster som verksamheten har genererat over tid. Det egna kapitalet kan betraktas som en skuld till 4garna.

Kassaflodet visar in- och utbetalningar under en specifik period och forandringen av de medel som organisationen har pa banken.
Transfernetto avser resultat fran spelarforsiljningar med avdrag for avskrivningar pa befintlig spelartrupp.

Drift avser resultat fran all ovrig verksamhet exklusive transfers sisom match och evenemang, reklam o sponsring, merchandise, I6pande
kostnader for spelartrupp, kostnader for lokaler och anlaggningar, 6vrig personal mm.

Engangsposter avser intakter eller kostnader som lopande inte forekommer inom verksamheten och som har en vasentlig
resultatpaverkan.
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